[image: image1.png]

Администрация Первомайского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  13.07. 2009 года  №  128
Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета
за 1 полугодие  2009 года

В соответствии со ст.36  Положения о бюджетном процессе в Первомайском районе, утвержденного решением Земского собрания Первомайского района  от 12.11.2007 №246, администрация Первомайского района
постановляет:

              1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2009 года по доходам в сумме 137560,7 тыс. рублей, по расходам в сумме  135407 тыс. рублей, с превышением  доходов над  расходами  в сумме 2153,7 тыс. рублей с показателями:

               по доходам районного бюджета за 1 полугодие 2009 года по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению 1;

               по расходам районного бюджета за 1 полугодие 2009 года по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2;

               по расходам районного бюджета за 1 полугодие 2009 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов районного бюджета согласно приложению 3;

               по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 1 полугодие 2009 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

 2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на сайте администрации Первомайского района www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                            Е.А. Лебеднова